
Warszawa, dnia 31.05.2007 r. 

 

 

 
 

BDG-III-3820-16/07   

Uczestnicy postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego 
 
 

Dotyczy:  postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup 
sprzętu komputerowego dla 21 wydziałów ksiąg wieczystych. 

 

 Ministerstwo Sprawiedliwości, jako Zamawiający w niniejszym postępowaniu 
o udzielenie zamówienia publicznego, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 i w związku z art. 38 
ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity  
Dz. U. z 2006 r.  Nr 164, poz. 1163, ze zm.),  zwanej dalej „ustawą”, przekazuje poniŜej treść 
zapytań do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wraz z odpowiedziami: 
 
 

Pytanie 1 i 2:  
Dotyczy: 
Załącznik nr 1, Część 1 
1.1 Zestaw serwerów dla Wydziałów Ksiąg Wieczystych 
1.1.1 Serwer Aplikacji SA.1 
punkt 17 Oprogramowanie 
podpunkt 6. Lotus Domino Server 
Rozumiemy, Ŝe Lotus Domino Server oznacza IBM Lotus Domino Enterprise Server 
Value Unit License + SW Maintenance 12 Months? 
podpunkt 8. Oprogramowanie do backup-u 
Rozumiemy, Ŝe oprogramowanie do backup-u musi potrafić wykonywać backup baz 
danych Exchange i Domino online, bez konieczności wyłączania tych serwerów dla celów 
tworzenia kopii zapasowych? 
 
Odpowiedź:  
Na pytanie 1:  
Tak. Przez Lotus Domino Server naleŜy rozumieć IBM Lotus Domino Enterprise Server 
Value Unit License + SW Maintenance 12 Months. 
 
Na pytanie 2: 
Tak. Oprogramowanie do backup-u na Serwerze Aplikacji SA.1 musi potrafić wykonywać 
backup baz danych MS Exchange i Domino on-line, bez konieczności wyłączania tych 
serwerów dla celów tworzenia kopii zapasowych. 
 
Pytanie 3:  
Dotyczy: 
Załącznik nr 1,  Część 1 

 
R Z E C Z P O S P O L I T A   P O L S K A  

MINISTERSTW O  SPRAWIEDLIW OŚCI 
Al. Ujazdowskie 11 

00-950 WARSZAWA  Skr. Poczt. 33 

Centrala tel. 52-12-888 

fax 627-21-93 

 



1.1 Zestaw serwerów dla Wydziałów Ksiąg Wieczystych 
1.1.2 Serwer Baz Danych SD.1 
punkt 17 Oprogramowanie 
podpunkt 6. Oprogramowanie backupowe 
Rozumiemy, Ŝe oprogramowanie do backup-u musi potrafić wykonywać backup baz 
danych MS SQL 2005 online, bez konieczności wyłączania tego serwera bazodanowego 
dla celów tworzenia kopii zapasowych? 
 
Odpowiedź:  
Tak. Oprogramowanie do backup-u na Serwerze Baz Danych SD.1 musi potrafić wykonywać 
backup baz danych MS SQL 2005 on-line, bez konieczności wyłączania tego serwera dla 
celów tworzenia kopii zapasowych. 
 
Pytanie 4:  
Dotyczy: 
Załącznik nr 1,  Część 1 
1.2 Serwer dla Wydziałów Ksiąg Wieczystych 
1.2.1 Serwer Aplikacyjno-Bazodanowy SS.2 
punkt 17 Oprogramowanie 
podpunkt 6. Lotus Domino Server 
Rozumiemy, Ŝe Lotus Domino Server oznacza IBM Lotus Domino Enterprise Server 
Value Unit License + SW Maintenance 12 Months? 
podpunkt 8. Oprogramowanie do backup-u 
Rozumiemy, Ŝe oprogramowanie do backup-u musi potrafić wykonywać backup baz 
danych MS SQL, Exchange i Domino online, bez konieczności wyłączania tych 
serwerów dla celów tworzenia kopii zapasowych? 
 
Odpowiedź:  
Na pytanie 4 w zakresie dot. Lotus Domino Server:  
Tak. Przez Lotus Domino Server naleŜy rozumieć IBM Lotus Domino Enterprise Server 
Value Unit License + SW Maintenance 12 Months. 
 
Na pytanie 4 w zakresie dot. oprogramowania do backup-u: 
Tak. Oprogramowanie do backup-u na Serwerze Aplikacyjno-Bazodanowym – SS.2 musi 
potrafić wykonywać backup baz danych MS SQL 2005, Exchange i Domino on-line, bez 
konieczności wyłączania tych serwerów dla celów tworzenia kopii zapasowych. 
 
 
Pytanie 5:  
Dotyczy: 
Załącznik nr 1,  Część 1 
1.3 Stacja robocza WS.1 
punkt 18 Oprogramowanie 
podpunkt 11 
Rozumiemy, Ŝe IBM Lotus Notes Client oznacza IBM Lotus Notes with Collaboration 
User License + SW Maintenance 12 Months? 
 
Odpowiedź:  
Tak. Przez IBM Lotus Notes Client naleŜy rozumieć IBM Lotus Notes with Collaboration User 
License + SW Maintenance 12 Months. 



 
Pytanie 6:  
Dotyczy: 
Załącznik nr 1,  Część 1 
1.4 Stacja robocza WS.2 
punkt 18 Oprogramowanie 
podpunkt 11 
Rozumiemy, Ŝe IBM Lotus Notes Client oznacza IBM Lotus Notes with Collaboration 
User License + SW Maintenance 12 Months? 
 
Odpowiedź:  
Tak. Przez IBM Lotus Notes Client naleŜy rozumieć IBM Lotus Notes with Collaboration User 
License + SW Maintenance 12 Months. 
 
 
 
 

z upowaŜnienia Dyrektora Generalnego 
Ministerstwa Sprawiedliwości 

 
/-/ 
 

Dorota Dołkowska 
Naczelnik Wydziału Nowych Ksiąg Wieczystych 

w Departamencie CORS i IR 
 
 

 
Otrzymują: 
1. Adresat. 
2. A/a. 
 
 


